
ZA SAHRANT I UPRAVL'AN'E GROAUEM . FUNERALS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIRIKCUA Muh Muslarc Ba<6kjje 3& SrEjtM; lnrD: +387 33 535 17q F.E +387 33 53s 164
PROOAM{ICA PTOGnEBNE OPREME . totakiiiM 1, 96j.si hto: +347 3 551 37O
GnOBUE BAiE .JukL@. 61 lnlo: +387 33 551 750 . GROBLTE VLAXoVO Vhkrr bb: lnf.: +3s7 33 7d1 9s5
G*oEUESTAITN p:ti)lsrE kebb;ll|lo: +3S7 33258306 MRwAEI{lcA lukkN.61] Into: +387 33 664 646
cvrEcanaaam.JuL@E 61: tdo: +3a7 33 551375 R.ITRA|IsPORT !'L*lm bl} rnra+3a7 3 629 025
BEspI^n{NTOIlLEO+@@@6c nytkjla',!.lcr@t.'J.tb. wrobp.b6

Broj: 0602-1531-4/18
Sarajevo: 03.05.2018.tod.

Na osnovu alana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma IOKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj
118A/15 od 30.01.2015.8odine itaake lV Odluke o javnoj nabavci-direktnisporazum broj0602-1531-
1/18od 26.04.2018.8odine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
O odabiru ponualaaa sa kojim se zakljuiuje direktnisporazum

I

U postupku direktnog sporazuma - vrsenje usluge revizije
mrtvainice-prosekture sa upravnom 2gradom na Broblju Bare,

broj 0602-1531-1/18 od 26.04.2018. Bodine, odabran je ponualaa

bb (Tc Robot).

glavnog projekta izgradnje centralne
pokrenutom Odlukom o javnoj nabavci

,,Cema" d.o.o. sarajevo, zmaja od Bosne

ll
Ponudai iz tatke I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja trii5ta i ponuarene ponude za predmetnu
nabavku od 30.04.2018. godine koja nije vi<a od odgovarajuie triiine cijene- 5.900,00 XM be! PDV a

Direktnisporazum te se smatrati zakljutenim nakon zakljuaenja ugovora o nabavci.

tv
za realizaciju ove odluke zaduiena je sluZba za komercijalne poslove.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

1, Ponudaa!
2. slulb: za finansij€ i raaundodstto
3. Sluiba !a konercij.lne potlov.
4. ,la Ptntzeia.

lI rogRor-a2mrreo4om4r povBRor - zmrreo4moai!Ej:g{?q,13, as!!I!g$qtsle!"rsjqz
T,l- Udcr.dit 8.nk - $4O02250686353: A5A B.nl. . 137040{,@1494626: iAIFFEISOI B..k 161@000514@41: UNION t$t. . 1020290000015t65


